平成 20 年９月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 モ リ モ ト

代表者名 代表取締役社長 森本 浩義

(コード番号 8899  東証第二部)

問合せ先 取締役 経営管理本部長 柏木二郎

 ( T E L ． 0 3 - 5 7 2 4 - 1 1 0 0 )

販売用不動産「コンカード横浜」の決済完了に関するお知らせ

当社は、この度、平成 20 年８月 13 日付「販売用不動産の売却に関するお知らせ」に記載した

販売用不動産「コンカード横浜」について予定どおり８月 29 日に全ての決済、引渡しを完了いた

しましたのでお知らせいたします。

１．売却物件の概要

名 称 コンカード（CONCURRED）横浜

所 在 地 神奈川県横浜市神奈川区金港町３番１

敷 地 面 積 7,140.99 ㎡

延 べ床面積 53,772.50 ㎡

建 物 構 造 鉄骨・鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根地下１階付 20 階建

種 類 事務所・店舗・集会場・駐車場

竣 工 平成 20 年３月

※買主の概要および金額につきましては、買主の都合により公表は控えさせていただきます。

２．当期業績への影響

当該販売用不動産の売却は平成 21 年３月期業績予想に織り込み済みであります。

以 上